

## PŘÍLOHA - KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č.1

|                |   |            |     |
|----------------|---|------------|-----|
| Název stavby   | Revitalizace veřejných parkových ploch a Chodník v ul. V Aleji a Gebauerova         | JKSO       |     |
| Název objektu  | 836/02B - NOVÁ PAKA - CHODNÍK V UL. V ALEJI, GEBAUEROVA - ČÁST CHODNÍKU PO LESOPARK | EČO        |     |
| Název části    | Dodatek č.3 - Změnový list č.1  | Místo      |     |
| Objednatel     | Město Nová Paka   | IČ         | DIČ |
| Projektant     | Projektservis Jičín s.r.o.  | 271888     |     |
| Zhotovitel     | SOVIS CZ a.s.   | 27532208   |     |
| Rozpočet číslo | Zpracoval   | Dne        |     |
|                |   | 10.09.2018 |     |

### Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

### Rozpočtové náklady v CZK

| A Základní rozp. náklady |              |         | B Doplnkové náklady |    |                  | C Náklady na jednotlivé části |    |                     |      |
|--------------------------|--------------|---------|---------------------|----|------------------|-------------------------------|----|---------------------|------|
| 1                        | HSV          | Dodávky | 0,00                | 8  | Práce přesčas    | 0,00                          | 13 | Zařízení staveniště | 0,00 |
| 2                        |              | Montáž  | 106 122,59          | 9  | Bez pevné podl.  | 0,00                          | 14 | Projektové práce    | 0,00 |
| 3                        | PSV          | Dodávky | 0,00                | 10 | Kulturní památka | 0,00                          | 15 | Územní vlivy        | 0,00 |
| 4                        |              | Montáž  | 0,00                | 11 |                  | 0,00                          | 16 | Provozní vlivy      | 0,00 |
| 5                        | "M"          | Dodávky | 0,00                |    |                  |                               | 17 | Jiné VRN            | 0,00 |
| 6                        |              | Montáž  | 0,00                |    |                  |                               | 18 | VRN z rozpočtu      | 0,00 |
| 7                        | ZRN (ř. 1-6) |         | -106 122,59         | 12 | DN (ř. 8-11)     |                               | 19 | VRN (ř. 13-18)      | 0,00 |
| 20                       | HZS          |         | 0,00                | 21 | Kompl. činnost   |                               | 22 | Ostatní náklady     | 0,00 |

|   |   |                         |                    |                     |             |          |      |          |            |                              |                    |                             |  |                     |      |                  |      |                |      |
|---|---|-------------------------|--------------------|---------------------|-------------|----------|------|----------|------------|------------------------------|--------------------|-----------------------------|--|---------------------|------|------------------|------|----------------|------|
| <p><b>Projektant</b></p> <p>Datum a podpis</p> <p><b>Objednatel</b></p> <p style="text-align: right; color: blue;">MĚSTO Nová Paka<br/>Dukelské náměstí 39<br/>509 24 Nová Paka<br/>IČ 00271888 DIČ CZ00271888</p> <p>Datum a podpis</p> <p><b>Zhotovitel</b></p> <p>Datum a podpis</p> | <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td><b>D Celkem bez DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>-106 122,59</b></td> </tr> <tr> <td>Součet 7, 12, 19-22</td> <td style="text-align: right;">-106 122,59</td> </tr> <tr> <td>15 % DPH</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>21 % DPH</td> <td style="text-align: right;">-22 285,74</td> </tr> <tr> <td><b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b></td> <td style="text-align: right;"><b>-128 408,33</b></td> </tr> <tr> <td><b>E Přípočty a odpočty</b></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Dodávky objednatele</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění + -</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table> | <b>D Celkem bez DPH</b> | <b>-106 122,59</b> | Součet 7, 12, 19-22 | -106 122,59 | 15 % DPH | 0,00 | 21 % DPH | -22 285,74 | <b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b> | <b>-128 408,33</b> | <b>E Přípočty a odpočty</b> |  | Dodávky objednatele | 0,00 | Klouzavá doložka | 0,00 | Zvýhodnění + - | 0,00 |
| <b>D Celkem bez DPH</b>   | <b>-106 122,59</b>  |                         |                    |                     |             |          |      |          |            |                              |                    |                             |  |                     |      |                  |      |                |      |
| Součet 7, 12, 19-22   | -106 122,59   |                         |                    |                     |             |          |      |          |            |                              |                    |                             |  |                     |      |                  |      |                |      |
| 15 % DPH  | 0,00  |                         |                    |                     |             |          |      |          |            |                              |                    |                             |  |                     |      |                  |      |                |      |
| 21 % DPH  | -22 285,74  |                         |                    |                     |             |          |      |          |            |                              |                    |                             |  |                     |      |                  |      |                |      |
| <b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b>  | <b>-128 408,33</b>  |                         |                    |                     |             |          |      |          |            |                              |                    |                             |  |                     |      |                  |      |                |      |
| <b>E Přípočty a odpočty</b>   |   |                         |                    |                     |             |          |      |          |            |                              |                    |                             |  |                     |      |                  |      |                |      |
| Dodávky objednatele   | 0,00  |                         |                    |                     |             |          |      |          |            |                              |                    |                             |  |                     |      |                  |      |                |      |
| Klouzavá doložka  | 0,00  |                         |                    |                     |             |          |      |          |            |                              |                    |                             |  |                     |      |                  |      |                |      |
| Zvýhodnění + -  | 0,00  |                         |                    |                     |             |          |      |          |            |                              |                    |                             |  |                     |      |                  |      |                |      |

## ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Stavba: Revitalizace veřejných parkových ploch a Chodník v ul. V Aleji a Gebauerova  
 Objekt: Nová Paka - chodník v ul. V Aleji, Gebauerova - část chodníku po lesopark střelnice  
 Podčást: méněpráce

Objednatel: Město Nová Paka  
 Zhotovitel: SOVIS CZ a.s.  
 Místo: č. parc. 1901/1 , 4108/13, 2028

Zpracoval:  
 Datum: 10.09.2018

| Č.            | Kód položky                                   | Popis  | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem       |
|---------------|---|--|-----|-----------------|-----------------|-------------------|
| <b>Celkem</b> |   | <b>Měněpráce</b>                                       |     |                 |                 | <b>106 122,59</b> |
| <b>1</b>      | <b>Ulice V Aleji - Uznatelné náklady</b>      |  |     |                 |                 | <b>65 177,59</b>  |
| 1             | 014101  | Poplatky za skládku                                    | m3  | 52,500          | 380,00          | 19 950,00         |
| 14            | 18230   | Sanační vrstvy z lomového kamene                       | m3  | 18,000          | 765,70          | 13 782,60         |
| 15            | 289971  | Opláštění (zpevnění) z geotextilie                     | m2  | 200,000         | 64,60           | 12 920,00         |
| 24            | 89712B  | Vpust' kanalizační uliční kompletní z betonových dílců | kus | 1,000           | 18 524,99       | 18 524,99         |
| <b>2</b>      | <b>Ulice Gebauerova - Uznatelné náklady</b>   |  |     |                 |                 | <b>29 972,50</b>  |
| 1             | 014101  | Poplatky za skládku                                    | m3  | 25,700          | 380,00          | 9 766,00          |
| 14            | 18230   | Sanační vrstvy z lomového kamene                       | m3  | 15,000          | 765,70          | 11 485,50         |
| 15            | 289971  | Opláštění (zpevnění) z geotextilie                     | m2  | 135,000         | 64,60           | 8 721,00          |
| <b>3</b>      | <b>Ulice V Aleji - Neuznatelné náklady</b>    |  |     |                 |                 | <b>1 672,00</b>   |
| 1             | 014101  | Poplatky za skládku                                    | m3  | 0,500           | 380,00          | 190,00            |
| 20            | 96687   | Vybourání uličních vpustí kompletních                  | kus | 1,000           | 1 482,00        | 1 482,00          |
| <b>4</b>      | <b>Ulice Gebauerova - Neuznatelné náklady</b> |  |     |                 |                 | <b>9 300,50</b>   |
| 12            | 87614B  | Chráníčky z trub plast DN do 40MM                      | m   | 178,000         | 52,25           | 9 300,50          |
| <b>Celkem</b> |   |  |     |                 |                 | <b>106 122,59</b> |